Marząca, małomówna, a chciwa wiedzy, Iclea
przeczytała już kilka razy to dzieło zabarwione
mistycyzmem, w którem współczesny metafizyk
spowiada się ze swoich wątpliwości myślami P asca
la. Dodać należy, iż młoda panna zdała przed
kilku miesiącami wyższy egzamin, a porzuciwszy
medycynę, która ją zajmowała z początku, przeszła
do studyów nad fizyologią psychologiczną.

W arszawa, dnia 2 (14) Stycznia 1888 roku.